
КОМИТЕТ ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ ПО ЛЕСНОМУ ХОЗЯЙСТВУ^

dS » 2023 г.

ПРИКАЗ

г. Иваново

№

О внесении изменений в приказ от 05.05.2023 № 44 «Об утверждении
состава экспертной комиссии»

В соответствии со статьями 83, 89 Лесного кодекса Российско 
Федерации, приказами Министерства природных ресурсов и экологи 
Российской Федерации от 15.02.2018 № 57 «Об утверждена
административного регламента предоставления органом государственнс 
власти субъекта Российской Федерации в области лесных отношени 
государственной услуги по проведению государственной экспертизы проект 
освоения лесов, расположенных на землях лесного фонда», от 30.07.2020 № 5 
«Об утверждении порядка государственной или муниципальной эксперта 
проекта освоения лесов», п р и к а з ы в а ю :

и
и
и
й
й

йв
13
зы

1. Внести изменение в приказ комитета Ивановской области по лесно 
хозяйству от 05.05.2023 № 44 «Об утверждении состава экспертной комиссии 
исключив пункт 1 в приложении к настоящему приказу.

2. Разместить настоящий приказ на официальном сайте комите
Ивановской области по лесному хозяйству.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить 
первого заместителя председателя комитета Ивановской области по лесно1 

хозяйству.

Председатель комитета М.Ю. Яковлев

му
»,
га

за


